37.40 2  MS WELDED 15G*4FT   81.00  3,029.40KG1

19.20 3  GI WELDED 18G 3ft  108.00  2,073.60KG2

25.00 4  GI WELDED 18G 4ft  108.00  2,700.00KG2

1.00 5  TREE GUARD VIRGIN 4FT   1900.00  1,900.00BDL*

1.00 6  TREE GUARD VIRGIN 5FT   2300.00  2,300.00BDL*

14460.00

Total : 

RS. FOURTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED SIXTY ONLY

Total

112.00

14303.40

Freight  157.00

26,560.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark